АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПУБЛИЧНЫЕ  СЛУШАНИЯ
                                                          РЕШЕНИЕ
27.03.2023                                        с. Таскино                                                        № 1

О результатах публичных слушаний по вопросу « Об исполнении бюджета Таскинского сельсовета за 2022 год»

          В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации» , ст.37 Устава Таскинского сельсовета, Положением «О публичных слушаниях на территории Таскинского сельсовета», рассмотрев проект решения «Об исполнении бюджета Таскинского сельсовета за 2022 год» участники публичных слушаний              РЕШИЛИ :

1. Рекомендовать Таскинскому сельскому Совету депутатов  рассмотреть и утвердить на сессии проект решения  «Об исполнении бюджета Таскинского сельсовета за 2022 год», опубликованный в печатном издании   «Таскинский вестник» 13.03.2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение  в печатном издании «Таскинский вестник».
3 .Настоящее решение вступает в силу   в  день, следующий  за  днем  его   официального  опубликования в издании «Таскинский вестник».

[bookmark: _GoBack]
Председательствующий
на публичных слушаниях                                               А.Н.Каяшкин